
PRZEDMIAR ROBÓT - ZAD I

ZŁĄCZNIK nr 7

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana okien w Hotelu Asystenta
ADRES INWESTYCJI : Hotel Asystenta, ul. Chopina 51, 71-450 Szczecin
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : Szczecin, al. Piastów 17

SPORZĄDZIŁ : Budowlana

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 0-19 0929-09	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2.0 m2 z obróbką ościeża - okna od wewnątrz białe, od zewnątrz w kolorze zielonym (jak już zamontowane); profil minimum 5-komorowy; szyby wsp. 1.1; okucia renomowanych firm obmiar = 22.620m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4.58r-g/m ²	r-g	103.5996	0.00	0.00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 6szt./m ²	szt.	135.7200	0.00		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.33dm ³ /m ²	dm ³	7.4646	0.00		0.00	
4*		silikon 0.06kg/m ²	kg	1.3572	0.00		0.00	
5*		gips szpachlowy 0.00235t/m ²	t	0.0532	0.00		0.00	
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 4.22kg/m ²	kg	95.4564	0.00		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
8*		okna dwukolorowe 1m ² /m ²	m ²	22.6200	0.00		0.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	1.1310	0.00			0.00
10*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	1.3572	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
2	KNR 0-19 0929-09	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2.0 m2 z obróbką ościeża - okna białe; profil minimum 5-komorowy; szyby wsp. 1.1; okucia renomowanych firm obmiar = 6.960m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4.58r-g/m ²	r-g	31.8768	0.00	0.00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 6szt./m ²	szt.	41.7600	0.00		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.33dm ³ /m ²	dm ³	2.2968	0.00		0.00	
4*		silikon 0.06kg/m ²	kg	0.4176	0.00		0.00	
5*		gips szpachlowy 0.00235t/m ²	t	0.0164	0.00		0.00	
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 4.22kg/m ²	kg	29.3712	0.00		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
8*		okna białe 1m ² /m ²	m ²	6.9600	0.00		0.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.3480	0.00			0.00
10*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.4176	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3	KNR 0-19 0929-02	Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodzielne z PCV o pow. do 0.6 m2 z obróbką ościeża - okna białe; profil minimum 5-komorowy; szyby wsp. 1.1; okucia renomowanych firm obmiar = 10.800m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 9.14r-g/m ²	r-g	98.7120	0.00	0.00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 12.9szt./m ²	szt.	139.3200	0.00		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.47dm ³ /m ²	dm ³	5.0760	0.00		0.00	
4*		silikon 0.11kg/m ²	kg	1.1880	0.00		0.00	
5*		gips szpachlowy 0.00447t/m ²	t	0.0483	0.00		0.00	
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 8.04kg/m ²	kg	86.8320	0.00		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
8*		okna białe piwniczne 1m ² /m ²	m ²	10.8000	0.00		0.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.5400	0.00			0.00
10*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.6480	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
4	KNR-W 4-01 0353-12	Wykucie z muru podokienników betonowych obmiar = 22.100m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.85r-g/m	r-g	18.7850	0.00	0.00		
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
5	KNR-W 4-01 0323-01 analogia	Obsadzenie podokienników z PCW o dł. 1,3 m obmiar = 8.000szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.77r-g/szt.	r-g	14.1600	0.00	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0.0069t/szt.	t	0.0552	0.00		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.018m ³ /szt.	m ³	0.1440	0.00		0.00	
4*		podokiennik z PCW 1szt/szt.	szt	8.0000	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- betoniarka 150 dm3 0.03m-g/szt.	m-g	0.2400	0.00			0.00
7*		wyciąg 0.09m-g/szt.	m-g	0.7200	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
6	KNR-W 4-01 0705-01 analogia	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 15 cm - naprawa po wymianie parapetu obmiar = 22.100m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.36r-g/m	r-g	7.9560	0.00	0.00		

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 0.0008t/m	t	0.0177	0.00		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0007m ³ /m	m ³	0.0155	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.004m ³ /m	m ³	0.0884	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m	m-g	0.2210	0.00			0.00
7*		betoniarka 150 dm ³ 0.01m-g/m	m-g	0.2210	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł